
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Постановление БГА от 28-05-2014 №1370-п 
 

 

 

Об  утверждении перечня должностных 
лиц Брянской городской администрации, 
уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях, 
предусмотренных  статьёй  11.1. Закона 
Брянской области от 15.06.2007 № 88-3 «Об 
административных правонарушениях на 
территории Брянской области» 
 

 

На основании Закона Брянской области от 09.03.2011 № 18-З «О 

наделении органов местного самоуправления отдельными 

государственными полномочиями Брянской области по определению 

перечня должностных лиц органов местного самоуправления, 

уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить перечень должностных лиц Брянской городской 

администрации, уполномоченных составлять протоколы об 

административных   правонарушениях,   предусмотренных   статьёй  11.1. 

Закона Брянской области от 15.06.2007 № 88-З «Об административных 



правонарушениях на территории Брянской области» (приложение). 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы городской администрации Н.С.Лучкина. 

 

 

И. о. Главы администрации   А.Н. Кистенёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 
к постановлению Брянской городской 

администрации от 28.05.2014 №1370-п 
 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 
должностных лиц Брянской городской администрации, 

уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях, предусмотренных 

статьёй 11.1. Закона Брянской области от 15.06.2007 
№ 88-З "Об административных правонарушениях 

на территории Брянской области" 
 

 

1. Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства Бежицкой 

районной администрации города Брянска. 

2. Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства 

Бежицкой районной администрации города Брянска. 

3. Ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства 

Бежицкой районной администрации города Брянска. 

4. Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства 

Володарской районной администрации города Брянска. 

5. Главный специалист отдела жилищно-коммунального 

хозяйства Володарской районной администрации города Брянска. 

6. Специалист 1 категории отдела жилищно-коммунального хозяйства 

Володарской районной администрации города Брянска. 

7. Ведущий специалист Большеполпинской поселковой администра-

ции в городе Брянске. 

8. Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства Советской 

районной администрации города Брянска. 

9. Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства 

Советской районной администрации города Брянска. 

10. Ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства 

Советской районной администрации города Брянска. 



11. Ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства 

Фокинской районной администрации города Брянска. 

12. Специалист 1 категории отдела жилищно-коммунального 

хозяйства Фокинской районной администрации города Брянска. 

13. Специалист 1 категории Белобережской поселковой 

администрации в городе Брянске. 

 

 

Заведующий сектором правового 
обеспечения территориальных органов 
правового управления                                                       Н.И. Березовская 
 
И.о. начальника правового управления                           И.А. Введенская 
 
И. о. руководителя аппарата  
администрации                                                                   А.А. Казорин 


